                                                                            Let’s go in the grandway!
www.grandwaytelecom.com; +86-21-5445 1260; overseas@grandway.com.cn
1
FHO5000PRO SERIES OTDR
Instrumento multifuncional
Desenvolvido para condições variadas do ambiente externo
Melhoria de desempenho abrangente, desempenho de teste mais preciso e estável
Descrição:

FHO5000-M21 850/1300 19/21 1/4
FHO5000-MD21
850/1300
1310/1550
19/21
35/33
1/4
1/4
FHO5000-MD22
850/1300
1310/1550
19/21
40/38
1/4
0.8/3
FHO5000-D26 1310/1550 26/24 1/4
FHO5000-D35 1310/1550 35/33 1/4
FHO5000-D40 1310/1550 40/38 0.8/3
FHO5000-D43 1310/1550 43/41 0.8/3
FHO5000-D45 1310/1550 45/43 0.8/3
FHO5000-D50 1310/1550 50/48 0.8/3
FHO5000-T26F 1310/1550/1625 26/24/24 1/4
FHO5000-T35F 1310/1550/1625 35/33/33 1/4
                                                                            Let’s go in the grandway!
www.grandwaytelecom.com; +86-21-5445 1260; overseas@grandway.com.cn
1
1
FHO5000-T40F 1310/1550/1625 40/38/38 0.8/3
FHO5000-T43F 1310/1550/1625 43/41/41 0.8/3
FHO5000-T45F 1310/1550/1625 45/43/43 0.8/3
FHO5000-T50F 1310/1550/1625 50/48/48 0.8/3
FHO5000-TC35F 1310/1550/1650 35/33/33 1/4
FHO5000-TP35 1310/1490/1550 35/33/33 1/4
Parâmetro de Teste
Largura do Pulso 3ns, 5ns, 10ns, 30ns, 50ns, 100ns, 275ns, 500ns, 1μs, 2μs, 5μs, 10μs, 20μs
Distância de Teste 500m, 2km, 5km, 10km, 20km, 33km, 40km, 80km, 120km, 160km, 265km
Resolução de Amostragem   Mínimo 5cm